
1) Rada  
 

 

 

Poz. 27 

 

UCHWAŁA NR 27 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY ARCHEOLOGIA 

z dnia 30 czerwca 2021 r.  

w sprawie wyznaczenia kandydatów do Komisji ds. oceny śródokresowej  
w Szkole Doktorskiej Nauk Humanistycznych UW 

Na podstawie § 49 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190) w związku z § 25 ust. 4 Załącznika nr 1 do Uchwały nr 444 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminów szkół doktorskich na Uniwersytecie Warszawskim ((Monitor UW z 2019 r. 
poz. 191) Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia, postanawia co następuje: 

                                                       § 1 

Do Komisji ds. oceny śródokresowej w Szkole Doktorskiej Nauk Humanistycznych  
wyznacza się następujących kandydatów: 

1) prof. dr hab. Adam Łajtar (Uniwersytet Warszawski); 
2) prof. dr hab. Karol Szymczak (Uniwersytet Warszawski). 

 
§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
                                         Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Archeologia: T. Derda 

 
 

 
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY ARCHEOLOGIA 
 


